SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar

Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900

Tel.: (13) 3201-5225

Edital nº 09/2018 – SEGES

A Secretaria Municipal de Gestão torna pública a decisão dos recursos interpostos referente às

isenções de inscrição, nos termos do inciso 17, Capítulo II – Das Inscrições, e do inciso 1, letra

“b”, Capítulo X – Dos Recursos, do edital nº 07/2018 - SEGES, conforme segue:

Nome Inscrição Decisão

Ana Carolina Martins Mendes 13.401
Recurso indeferido. Não apresentou guia de
recebimento do seguro-desemprego Ana Lúcia Horneaux de Almeida

Silva
10.455

Lárani Bonfim de Oliveira 11.449
Recurso indeferido. Conforme comprovante de
pagamento, a remuneração bruta ultrapassa o valor
do salário mínimo.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 01 de novembro de 2018.

CARLOS TEIXEIRA FILHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO